SextaFeira, 17 de Dezembro de 2021  Edição nº

SextaFeira

17 de Dezembro de 2021

Edição nº 767

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2021PE

O município de Manoel Vitorino publica a realização de Pregão Eletrônico no dia 29 de

dezembro de 2021, às 08:30h, para Contratação de empresa para aquisição de cestas

básicas, a serem distribuídas para as famílias carentes deste município. 17 de dezembro

de 2021. Jamille Carvalho de Queiroz Ribeiro – Pregoeira.

SextaFeira

17 de Dezembro de 2021

Edição nº 767

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2021PE

O município de Manoel Vitorino publica a realização de Pregão Eletrônico no dia 29 de

dezembro de 2021, às 10:30h, para Contratação de empresa (s) para aquisição de

equipamentos e material permanente para manutenção e desenvolvimento das atividades

dos diversos órgãos. 17 de dezembro de 2021. Jamille Carvalho de Queiroz Ribeiro –

Pregoeira.

SextaFeira

17 de Dezembro de 2021

Edição nº 767

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021PE

O município de Manoel Vitorino publica a realização de Pregão Eletrônico no dia 29 de

dezembro de 2021, às 14:30h, para Contratação de empresa (s) para fornecimento de

materiais e suprimentos de informática. 17 de dezembro de 2021. Jamille Carvalho de

Queiroz Ribeiro – Pregoeira.

SextaFeira

17 de Dezembro de 2021

Edição nº 767

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 163/2021, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021.

 “Dispõe sobre a nomeação de pessoal

contratado por tempo determinado, conforme

Lei Nº 378/2005 do Município de Manoel

Vitorino, e dá outras previdências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica nomeada a servidora abaixo relacionada, conforme Lei Nº 378/2005 que

“Dispõe sobre a instituição de regime especial para a contratação de pessoal, por tempo

determinado, para atender necessidade, temporária de excepcional interesse público e dá

outras providências”,  lotada na secretaria municipal de saúde.

NOME CARGO

Erica Mota Santos Tec. de Enfermagem

Artigo 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa 13 de dezembro, revogando-se

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 17 de dezembro de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

MANOEL SILVANY BARROS

Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

		2021-12-17T19:38:27-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO